DNE 21.12.2015 OD 18.00 SE KONA VEREJNE ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE VRATKOV NA OBECNIM URADE

Program jednani :

oukrwnE

© o~

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Zahajeni

Zprava finan¢niho a kontrolniho vyboru.
Zadost o individualni dotaci — kolonial Vratkov
Znak a vlajka obce

Plan inventur na rok 2015

Dodatek s firmou HALKO stavebni spole¢nost s.r.0. na akci Rekonstrukce komunikace
Za Pomnikem

Smlouva o pravu provést stavbu pro jednotlivé kanaliza¢ni piipojky
Cena za svoz komunalniho odpadu
Zamér na prodej pozemku p.¢. 672/23 v k.. Vratkov

. Dodatek ¢. 1/2016 ke smlouvé na zabezpeceni odpadového hospodafistvi s firmou

NYKOS a.s.

Rozpocet obce na rok 2016
Rozpoctovy vyhled do roku 2018
Rozpoctové opatteni

Riazné

Diskuze

Zaver

Vyvéseno : 14.12.2015

Sejmuto :

Ing.V.Pazout



